
V Kolíně vystoupili dvojkoncertem Robert Křesťan se
skupinou Druhá tráva a Bratři Ebenové
15.7.2019 10:44
(Aktualizováno: 15.7.2019 10:47)

V neděli 14. července se na Karlově náměstí konal druhý koncert v rámci
Kolínského kulturního léta 2019. O hlavní program se postaral Robert Křesťan se
skupinou Druhá tráva a Bratři Ebenové.

Tento dvojkoncert byl rozdělený na 2 poloviny, kdy každá patřila jedné z kapel, která do
svého bloku  zvala  muzikanty z druhé kapely. Vznikaly tak opravdu jedinečné chvíle
muzikantského dialogu. Došlo také dokonce i na výměnnou intepretaci písní a společné
finále večera.

Od 17 hodin vystoupila předkapela  Jimmy Bozeman & the Lazy. Písničkář Jimmy Bozeman
je příkladem generace nezávislých amerických hudebníků 70. let.

Další, v pořadí již třetí akcí Kolínského kulturního léta, bude tradiční CHARIFEST
na Kmochově ostrově dne 11. srpna od 17 hodin.

K článku je připojeno celkem 5 obrázků.

odkaz na článek:


